
 
 
Dz-11.0021.1.19.2020 

UCHWAŁA   Nr   75/2020 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 lipca 2020 

 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Piaski Wielkie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w sporządzanym 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” 
następujących uwag: 

1. Teren oznaczony symbolem MW.1 (teren zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej) powinien zostać zmieniony na teren MN/MWN (teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej niskiej 
intensywności). 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa znak 
BP-02-1.6721.388.95.2020.TST z dnia 29.06.2020 r.  


